
10,00 11,30 14,15 15,45 10,00 11,30 14,15

Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7

1 Heinz Mayr DSM

2 Claudio Scherer DSM

3 Martin Brunstein DSM

4 Winnie Strassburger DSM

10,15 11,45 14,30 16,00 10,15 11,45 14,30

Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7

1 Christian Kirstetter DSM

2 Uwe Wagner DSM 

3 Martin Beuttler DSM

4 Ursula Kieper DSM -------------- --------------- --------------

5 Thomas Kieper DSM -------------- -------------- -------------- --------------

10,30 13,15 14,45 16,15 10,30 12,00 14,45

Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7

1 Rene Mumenthaler DSM

2 Heinz Mayr DSM

3 Adrian Scherer DSM

4 Marc Stahlhut DSM

5 Uwe Wagner DSM

6 Ramon Kleeb DSM -------------- -------------- --------------

10,45 13,30 15,00 16,30 10,45 12,15 15,00

Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7

1 Adrian Scherer DSM

2 Jörg Mrkwitschka DSM

3 Peter Zwygart DSM

4 Martin Beuttler DSM

5 Dani Leimgruber DSM -------------- -------------- -------------- --------------

11,00 13,45 15,15 16,45 11,00 12,30 15,15

Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7

1 Marc Stahlhut DSM

2 Rene Mumenthaler DSM

3 Claude Ottenwaelter DSM

4 Heinz Mayr DSM

5 Ramon Kleeb DSM -------------- -------------- --------------

SAMSTAG

2. Lauf DEC 2020 - Tunisee/Freiburg

GRUPPENEINTEILUNG / ZEITPLAN

10./11. Oktober 2020

ECO Expert - Gruppe 2

SONNTAG

ECO Start - Gruppe 1

ECO Expert  - Gruppe 1

Eco Start - Gruppe 2

Eco S6



11,15 14,00 15,30 17,00 11,15 12,45 15,30

Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7

1 Claude Ottenwaelter DSM

2 Uwe Wagner DSM

3 Ramon Kleeb DSN -------------- -------------- --------------

4 Ursula Kieper DSM ------------- -------------- -------------

5 Dani Leimgruber DSM --------------- --------------- -------------- ---------------

6 Thomas Kieper DSM --------------- -------------- --------------- --------------

GRUPPENEINTEILUNG / ZEITPLAN

10./11. Oktober 2020

Siegerehrung Sonntag ca. 16.15 Uhr

Samstag Mittag Essen im Seerestaurant: 12.00  - 13.15 Uhr

Samstag Abend Essen im Seerestaurant: ab 19.30 Uhr

Sonntag Mittag Essen im Seerestaurant: 13.00 - 14.15Uhr

SONNTAGSAMSTAG

Mono S7 - Gruppe 1

2. Lauf DEC 2020 - Tunisee/Freiburg


